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Wolno stojący, 170 m2, Mierzyn
Dom na sprzedaż - Mierzyn

cena 1 499 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 170,00
m2

pow. działki: 502,00 m2

Na sprzedaż wolnostojący dom z basenem w urokliwej części Mierzyna. Dojazd do domu drogą wyłożoną kostką
brukową. Powierzchnia użytkowa domu to 142 m2. Działka o powierzchni 502m2. Na działce znajduje się basen z
podgrzewaną wodą o średnicy 5,5m. Na powierzchnię domu składa się : Parter: Hall o powierzchni ok 8m2 z
którego jest wejście do wc ( 3m2) w nowoczesnej terakocie i glazurze. Z hallu ładny słoneczny salon z jadalnią
oraz z widną kuchnią w jasnej zabudowie wraz ze sprzętem AGD firmy Siemens oraz Bosch( zmywarka, lodówko-
zamrażalka, płyta, piekarnik) Powierzchnia salonu, kuchni i jadalni to ok 55m2. Z salonu wyjście na taras i ogród
na którym znajduje się basen oraz altana. Piętro to garderoba z której może powstać w przyszłości dodatkowy
pokój, sypialnia oraz pokój dziecinny. Duzy salon kąpielowy o pow.12,5m2 z wanną, kabiną prysznicową , wc oraz
bidetem. Łazienka widna z oknem. Z jednego pokoju wyjście na duży taras o powierzchni 12m2 od strony ogrodu
i basenu.. Schody prowadzące na piętro pokryte są wykładziną. W domu ogrzewanie nadmuchowe. W bryle
budynku znajduję się garaż jednostanowiskowy. Z garażu jest także wejście do kotłowni (pomieszczenie
gospodarcze) Brama wjazdowa na posesja automatyczna. Cały teren bardzo zielony ( tuje) Teren przed domem
wyłożony kostką brukową w kolorystyce domu. Otoczenie wkoło domu to domy jednorodzinne oraz domy w



zabudowie bliźniaczej. Blisko komunikacja, szkoła itp. Zachęcnam do umowienia sie na prezentacje gdyz zdjecia
nie oddają potencjału domu.

Tworzymy Twój Świat Nieruchomości - bezpiecznie i skutecznie.

informacje ogólne

Symbol SWN32111 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 170, 00 m² Powierzchnia użytkowa 142, 00 m²

Powierzchnia działki 502, 00 m² Rok budowy 2000

Ilość pięter 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian PUSTAK Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 10 064, 71 PLN

Cena 1 499 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Droga dojazdowa KOSTKA BRUKOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Garaż

instalacje

Alarm Domofon

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl
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